

# Årsredovisning

för

## Pemberley Production AB

556838-3458

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Ströman , Styrelseledamot  
2026-04-21

Styrelsen för Pemberley Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Författarskap samt andra kulturella verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	583	1 689	366	354
Resultat efter finansiella poster	181	1 161	176	-201
Soliditet (%)	79	77	76	31

Omsättningen är lägre än föregående år, vilket är en naturlig följd av att projekt färdigställts under föregående period och att nya projekt har en senarelagd start.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	134 501	701 951	<b>886 452</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		701 951	-701 951	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-42 000		<b>-42 000</b>
Årets resultat			142 838	<b>142 838</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>794 452</b>	<b>142 838</b>	<b>987 290</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	794 453
årets vinst	142 838
	<b>937 291</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	737 291
	<b>937 291</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		582 501	1 689 228
Övriga rörelseintäkter		200 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>782 501</b>	<b>1 689 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 409	-29 362
Personalkostnader	2	-554 188	-499 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-604 597</b>	<b>-529 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 904</b>	<b>1 159 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 176	650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-53
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 140</b>	<b>597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 044</b>	<b>1 160 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-283 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-283 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 044</b>	<b>877 534</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 206	-175 583
<b>Årets resultat</b>		<b>142 838</b>	<b>701 951</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		169 702	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	450 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 702</b>	<b>450 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 366 892	996 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 366 892</b>	<b>996 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 536 594</b>	<b>1 446 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 536 594</b>	<b>1 446 534</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		794 453	134 502
Årets resultat		142 838	701 951
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>937 291</b>	<b>836 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>987 291</b>	<b>886 453</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		283 000	283 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>283 000</b>	<b>283 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 049	0
Skatteskulder		194 113	166 203
Övriga skulder		59 142	100 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>266 303</b>	<b>277 081</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 536 594</b>	<b>1 446 534</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll gjordes klart 20 april 2026

Anna Ströman

Stockholm 2026-04-20

*Anna Ströman*  
Anna Ströman